[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 14.12.2022 № 218/28
О размещении мемориальной доски
Рассмотрев обращения заместителя председателя Совета ветеранов ОМВД России по городскому округу Лобня Поклада Анатолия Федоровича, комиссии по увековечению памяти выдающихся личностей и знаменательных событий в городском округе Лобня, учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Разместить на торцевой части жилого дома 29 по улице Краснополянской мемориальную доску с надписью:
«Под руководством генерального директора завода «Мосэлектромаш» Почетного гражданина города Лобня ПЛОНСКОГО Виктора Григорьевича (1942 – 2012) в 70-80-е годы XX века были построены жилые дома №№ 29, 31, 33, 35 на улице Краснополянской, поликлиника, бассейн и санаторий–профилакторий «Радуга»».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

   Глава

городского округа Лобня

   городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

          И.В. Демешко

        «14» декабря 2022 г.